PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  12.01.2015
	с. Шалинское

	№4

О внесении изменений в постановление администрации Манского района                 № 645 от 31.07.2012г. «Об утверждении  Порядка  определения размера выплат стимулирующего характера  руководителям: МБУК ММДК, МБУК «Манская МБ», МБУ «МЦ «Феникс»»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 1 ст. 33 Устава Манского района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Приложение № 2 к постановлению администрации Манского района                  № 645 от 31.07.2012г. «Об утверждении  Порядка  определения размера выплат стимулирующего характера  руководителям: МБУК ММДК, МБУК «Манская МБ», МБУ «МЦ «Феникс» утвердить в новой редакции согласно приложению

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
И.о. руководителя

администрации района                                                                   Ш.М. Арсамаков
Приложение  к постановлению

администрации Манского  района

№  4   от 12.01. 2015 г.
Состав

 комиссии по определению размера выплат    стимулирующего характера  руководителям: МБУК ММДК, МБУК «Манская МБ», МБУ «МЦ «Феникс»
	    Муллаянов

    Рим Хайберьянович

	- заместитель руководителя администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии

	    Усенко Вера Борисовна
	- специалист 1 категории отдела культуры                         и молодежной политики  администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	    Чежина

    Екатерина Алексеевна

    Лишанкова Ольга       Викторовна
Стрижнева Елена Николаевна
Кольц Елена Александровна

	- начальник отдела правовой и организационной работы администрации Манского района

- начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Манского района
- ведущий специалист  отдела культуры                            и молодежной политики администрации Манского района
- ведущий специалист  отдела культуры                              и молодежной политики администрации Манского района

Специалист 1 категории отдела

культуры и молодежной политики

              В.Б. Усенко